
SISSEL EDELBO søger en Produkt og indkøbs
koordinator

Bliv en del af team SISSEL EDELBO
SISSEL EDELBO er i vækst, og vi søger derfor, i en nyoprettet stilling, en stærk Produkt og
Indkøbs koordinator med god digital forståelse. Har du evnerne og lysten til at bidrage til, at vores
salgsteam kan eksekvere på ambitiøse salgsmål i ind- og udland? og er du en kollega der er
verdensmester i indkøb? Så er det dig vi mangler! 
Som vores nye Produkt og Indkøbs koordinator vil du være medansvarlig for at virksomhedens
lagerniveau er tilpasset salgsprognoser på baggrund af tidligere salgs data i samarbejde med
salgs- og indkøbsteamet. Du vil dagligt kommunikere med vores leverandører i Indien og du vil
have ansvaret for prisforhandling, hjemtagelse af produkter fra leverandører og overholdelse af
ETDs. 
 
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Stock overvågning, forecast og rapportering til indkøbsteamet●

Pris og ETD-forhandling●

Order placering ved leverandører●

Vare og PO oprettelse i internt IT-system●

Ansvarlig for NOOS-supplering samt produktions overvågning●

Shipping / hjemtagelse af varer i samarbejde med speditør●

Udregning af ind / ud priser i flere valutaer ●

Kvalitetssikre produktion ved ankomst i Aalborg – i samarbejde med vores konstruktør●

Claim-håndtering ved leverandører ●

Klargøring af kollektionssæt / salgsprøver ●

 
 
Vi vil elske at du besidder følgende:

Du har minimum to-tre års erfaring fra lignende stilling – gerne fra mode- eller

livsstilsbranchen 

●

Du er resultatorienteret og ambitiøs med positiv tilgang til fælles mål ●

Du er analytisk, struktureret og har en solid tal- og produktforståelse ●

Flydende engelsk, både skrift og tale●

Du er i stand til selvstændigt at koordinere og eksekvere opgaver på tværs af afdelinger●

Teamplayer ●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling, og vi tilbyder fordelagtige ansættelsesvilkår som
fastsættes på baggrund af dine kvalifikationer. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til
at kontakte Managing Director, Chris Elmengaard på mail; ce@sissel-edelbo.com.  
 
Send din ansøgning, CV med et vellignende foto samt eventuelle anbefalinger via linket "Søg
stillingen". 
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